
РАЗМЕРЫ  АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО

ширина 360 - 509                              

высота 700 - 1400

873.2                                   

3200.750 R/L                            

3200.2 R/L                                  

3200.709                          

3205/XX

РУЧКА                                                               

КОРОТКИЕ НОЖНИЦЫ                                   

ОСНОВНОЙ КОМПЛЕКТ                                   

КОМПЛЕКТ ПЕТЕЛЬ                   

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТЯГА

1                                  

1                                              

1                           

1                            

*

ширина 360 - 509                              

высота  1401 - 2700

873.2                                   

3200.750 R/L                        

3200.820 R/L                           

3200.2 R/L                        

3200.709                         

3205/ХХ 

РУЧКА                                                               

КОРОТКИЕ НОЖНИЦЫ                                   

КОМПЛЕКТ НА 6 ТОЧЕК ЗАПИРАНИЯ   

ОСНОВНОЙ КОМПЛЕКТ                               

КОПЛЕКТ ПЕТЕЛЬ                           

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТЯГА

1                              

1                           

1                                 

1                                  

1                             

*                         

ширина 510 - 794                     

высота 700 - 1400

873.2                                 

3200.751 R/L                            

3200.2 R/L                                  

3200.709                            

3205/ХХ  

РУЧКА                                                    

СТАНДАРТНЫЕ НОЖНИЦЫ                    

ОСНОВНОЙ КОМПЛЕКТ                                    

КОМПЛЕКТ ПЕТЕЛЬ                    

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТЯГА

1                           

1                           

1                          

1                          

*

ширина 510 - 794                     

высота 1401 - 2700 

873.2                                                             

3200.751 R/L                            

3200.820 R/L                        

3200.2 R/L                       

3200.709                           

3205/ХХ

РУЧКА                                                             

СТАНДАРТНЫЕ НОЖНИЦЫ                     

КОМПЛЕКТ НА 6 ТОЧЕК ЗАПИРАНИЯ 

ОСНОВНОЙ  КОМПЛЕКТ                              

КОМПЛЕКТ ПЕТЕЛЬ                                    

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТЯГА

1                            

1                                

1                               

1                                  

1                           

*

ширина 795 - 1200                 

высота  700 - 1400

873.2                                  

3200.752 R/L                        

3200.2R/L                             

3200.709                           

3205/ХХ

РУЧКА                                                            

ДЛИННЫЕ НОЖНИЦЫ                                 

ОСНОВНОЙ КОМПЛЕКТ                            

КОМПЛЕКТ ПЕТЕЛЬ                    

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТЯГА

1                          

1                          

1                          

1                             

*

ширина 795 - 1200                 

высота  1401 - 2700

3200.752 R/L                        

873.2                                   

3200.820 R/L        

3200.2 R/L        

3200.709                              

3205/ХХ

ДЛИННЫЕ НОЖНИЦЫ                                    

РУЧКА                                                             

КОМПЛЕКТ НА 6 ТОЧЕК ЗАПИРАНИЯ 

ОСНОВНОЙ КОМПЛЕКТ                           

КОМПЛЕКТ ПЕТЕЛЬ                    

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТЯГА

1                              

1                                  

1                           

1                                

1                           

*

ширина 1201 - 1400                 

высота  1401 - 2700                                                                                                                                                                                

873.2                                      

3200.752 R/L                              

3200.2 R/L                              

3200.709                         

3205/ХХ                    

3200.800 R/L

РУЧКА                                                            

ДЛИННЫЕ НОЖНИЦЫ                                     

ОСНОВНОЙ КОМПЛЕКТ                                 

КОМПЛЕКТ ПЕТЕЛЬ                    

СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ТЯГИ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ НОЖНИЦЫ

1                          

1                            

1                              

1                          

*                           

1                                                                                    

ширина 1201 - 1400                 

высота  1401 - 2700                                                                                                                                                                                

873.2                                  

3200.752 R/L                                     

3200.800 R/L                                   

3200.820 R/L                            

3200.2 R/L                                  

3200.709                            

3205/ХХ

РУЧКА                                                                 

ДЛИННЫЕ НОЖНИЦЫ             

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ НОЖНИЦЫ              

КОМПЛЕКТ НА 6 ТОЧЕК ЗАПИРАНИЯ  

ОСНОВНОЙ КОМПЛЕКТ                                   

КОМПЛЕКТ ПЕТЕЛЬ                   

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТЯГА

1                                

1                                       

1                                

1                            

1                             

1                             

*
ширина 1401 - 1700                

высота  700 - 1400

873.2                               

3200.752 R/L                            

3200.800 R/L                            

3200.825 R/L                            

3200.2 R/L                           

3200.709                              

3205/ХХ

РУЧКА                                                                 

ДЛИННЫЕ НОЖНИЦЫ             

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ НОЖНИЦЫ         

КОМПЛЕКТ НА 8 ТОЧЕК ЗАПИРАНИЯ 

ОСНОВНОЙ КОМПЛЕКТ                                      

КОМПЛЕКТ ПЕТЕЛЬ                   

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТЯГА 

1                                

1                               

1                           

1                            

1                              

1                              

*
ширина 1401 - 1700                

высота  1401 - 2700

873.2                                  

3200.752 R/L                            

3200.800R/L                            

3200.820 R/L                             

3200.825R/L                           

3200.709                                    

3200.2 R/L                              

3205/ХХ

РУЧКА                                                                

ДЛИННЫЕ НОЖНИЦЫ              

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ НОЖНИЦЫ            

КОМПЛЕКТ НА 6 ТОЧЕК ЗАПИРАНИЯ 

КОМПЛЕКТ НА 8 ТОЧЕК ЗАПИРАНИЯ 

КОМПЛЕКТ ПЕТЕЛЬ                                    

ОСНОВНОЙ КОМПЛЕКТ                               

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТЯГА

1                                       

1                                              

1                                    

1                                  

1                                

1                                    

1                              

*

Поворотно-откидной комплект SAVIO                                                                          

Ribanta 5 (европаз)



ПРИМЕЧАНИЕ:  1). 3200.709 комплект петель  на створку до 110 кг., при весе створки от 110 до 140 кг.  - 

дополнительно выписывать 3200.708 R/L, при весе створки от 140 до 170 кг выписывать комплект петель 

3200.701 R/L + 3200/700 R/L.                                                                                                                                                                                                                                                                             

2).  R - правое открывание, L - левое открывание                                                                                                                            

3).  3205/ХХ- размеры и количество подбираются по таблице ( Приложение 1 ).

ПРИЛОЖЕНИЕ 1




